РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 29.08.2014 № 319-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.07.2013 № 289-р «О рабочей группе

по вопросам разработки и реализации

муниципальных и ведомственных целевых

программ Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам разработки и

реализации муниципальных и ведомственных целевых программ

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - рабочая группа),

утвержденный распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 289-р, следующие изменения:

1.1 вывести из состава рабочей группы А.В. Пархомчук;

1.2 вывести из состава рабочей группы Н.В. Ющенко;

1.3 вывести из состава рабочей группы И.П. Слепченко;

1.4 ввести в состав рабочей группы в качестве председателя  рабочей

группы Н.В. Ющенко – начальника Управления экономики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.5  ввести в состав рабочей группы в качестве заместителя

председателя рабочей группы И.П. Слепченко – заместителя руководителя

Департамента финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа – начальника отдела казначейского исполнения бюджета

Департамента финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее распоряжение

в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава администрации

Петропавловск - Камчатского

городского округа     А.В. Алексеев